
                                                                  Zarządzenie Nr 125                                                                           

                                                         Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn 

                                                               z dnia 29 grudnia 2017  r. 

 

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2017. 

 

Na podstawie   art. 258 ust.1 pkt 1 i art. 259 ust.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. 

Dz. U. z 2017 r.,  poz. 2077 ) oraz § 12 ust. 2 tiret 2 uchwały nr XXV/179/16 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 19 

grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ryn na 2017 r.,  Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza,  

co następuje: 

§ 1. 

 

W uchwale nr XXV/179/16  Rady Miejskiej w Rynie z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Ryn na 2017 r., dokonuje się zmiany 

 

Załącznika „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidywane do realizacji w 2017 r.” – 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. 

 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych                                                                                        26 784 490,00  zł. 

w tym: 

 dochody bieżące -  24 046 919,07 zł. 

 dochody majątkowe –2 737 570,93 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetowych                                                                                        29 354 000,00 zł. 

w tym:  

 wydatki bieżące -     22 871 836,74 zł. 

  wydatki majątkowe – 6 482 163,26 zł. 

 

3. Deficyt budżetu gminy – 2 569 510,00  zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych 

środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie  

2 569 510,00 zł.; 

- przychody – 3 748 097,00  zł, - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych.; 

- rozchody  - 1 178 587,00 zł. 

 

       4.    Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, zaciąganych na: 

             1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie –0,00 zł.; 

             2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 0,00 zł;  

 

 

                                                                                        § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

        

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn                                                                                                                                       

                                                                                                                                          

                                                                                                                                              Józef Karpiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia do Zarządzenia nr 125  Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

                                                   z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

 

Przesunięto środki  w wysokości 20 500,00 zł z zadania „Przebudowa ulicy Szkolnej w Rynie na odcinku km 

0+005,77 do 0+0940,00” . /dz. 600-60016§6059/  do zadania „Mazurska Pętla Rowerowa” /dz. 600-

60016§06059/. 

 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 125

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidywane do realizacji w 2017 r.

w złotych

dochody własne 

j.st.

kredyty i 

pożyczki

środ

ki 

poc

hod

zące 

z 

inny

ch 

źró

deł

środki 

wymienione w 

art.. 5 ust.1 pkt 

2i 3u.f.p.

dochody własne  

j.s.t.

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art.5 ust.1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1. 010 01010 6050

Budowa 

sieci 

wodociągo

wej do m. 

Mioduńskie

, gm. Ryn 57 200,00  57 200,00  -   -   -   

2. 010 01010 6050

Budowa 

sieci 

kanalizacji 

sanitarnej 

do m. 

Miduńskie, 

gmina Ryn 105 184,00  105 184,00  -   

3. 010 01010 6050

Budowa 

sieci 

wodociągo

wej Skop 

Kolonia, 

gmina Ryn 100 000,00  100 000,00  

w tym
Planowane wydatki

rok budżetowy 

2017 

(12+13+14+15)

w tym źródła finansowania

Lp.

Dział
Rozdzi

ał
§

Nazwa 

zadania 

inwestycyj

nego  

realizowan

ego w 2017 

roku

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2017 

roku (7+8+9+10 



4. 010 01010 6050

Budowa 

sieci 

kanalizacji 

sanitanej 

Skop 

kolonia, 

gmina Ryn 50 000,00  50 000,00  

5. 010 01010 6060

Zakup 

gruntu -   4 000,00  4 000,00  

6. 600 60016 6050

Przebudow

a ul. 

Jaśminowej 

w Rynie 200 000,00  200 000,00  -   -   

7. 600 60016

6050,

6057,

6059;

Mazurska 

pętla 

rowerowa 171 745,00  53 391,00  118 354,00  -   -   -   -   

8. 600 60016 6050

Przebudow

a dróg 

gminnych 

nr 130501N 

(ul.Szkolna) 

nr 

130502N(ul

.Mazurska) 

oraz dz.nr 

42/1 w 

Rynie 51 855,00  51 855,00  -   -   -   

9. 600 60016

6057;

6059;

Przebudow

a ulicy 

Szkolnej w 

Rynie na 

odcinku km 

0+005,77 

do 

0+0940,00 27 562,00  27 562,00  -   



10. 600 60016 6050

Przebudow

a dróg 

gminnych 104 821,30  104 821,30  -   

11. 600 60016 6050

Przebudow

a drogi 

gminnej 

Ławki-Małe 

Ławki 640 000,00  550 000,00  -   90 000,00  12.

12. 600 60041

6050;

6057;

6059

Przebudow

a nabrzeża 

Jeziora 

Ryńskiego 

w Rynie - 

III Etap 

Ryńskiego 

Centrum 

Żeglarstwa 1 617 159,50  293 573,93  -   1 323 585,57  

13. 700 70005 6059

Rewitalizac

ja 

budynków 

komunalnyc

h oraz 

stworzenie 

przyjaznej 

przestrzeni 

publicznej 

wokół tych 

budynków 172 500,00  172 500,00  -   -   -   -   

14. 700 70005 6050

Adaptacja 

budynku po 

byłej szkole 

w 

Sterławkach 

Wielkich na 

lokale 

komunalne 200 000,00  200 000,00  -   -   -   -   



15. 710 71035 6050

Zagospodar

owanie 

terenu pod 

cmentarz 

komunalny 

w Rynie 150 000,00  150 000,00  

16. 750 75095 6059

Cyfrowe 

Mazury 87 910,90  77 271,60  10 639,30  -   

17. 900 90001 6050

Budowa 

sieci 

kanalizacji 

sanitarnej 

na ul. 

Mazurskiej 

w Rynie -   186 000,00  186 000,00  -   -   

18. 900 90001 6050

Budowa 

sieci 

wodociągo

wej na ul. 

Mazurskiej 

w Rynie -   65 000,00  65 000,00  -   -   

19. 900 90015 6050

Modernizac

ja 

oświetlenia 

ulicznego 100 000,00  100 000,00  

20. 900 90095 6050

Budowa 

oświetlenia 

działki nr 

395 , ul. 

Ratuszowa 

w Rynie -   50 000,00  50 000,00  

21. 900 90095 6050

Budowa 

zintegrowan

ego 

monitoring

u Miasta 

Ryn -   32 000,00  32 000,00  -   -   -   



22. 900 90095

6057;

6059

Rewitalizac

ja 

przestrzeni 

publicznej 

poprzez 

stworzenie 

placów ze 

strefą 

zieleni i 

małej 

architektury 

w obszarze 

ul. Rybaka i 

ul. Szkolna 150 000,00  150 000,00  -   -   -   -   -   -   -   

23. 900 90095 6050

Adaptacja 

działki nr 

80 w Rynie 

na skwer 

wypoczynk

owy 

pn."Zakątek 

zadumy" -   100 000,00  100 000,00  -   

24. 900 90095

6050;

6059

Rewitalizac

ja wraz ze 

zmianą 

przeznaczen

ia wieży 

ciśnień 136 000,00  136 000,00  -   -   

25. 900 90095 6050

Zagospodar

owanie 

działki 

gminnej- 

FS Monetki -   -   -   



26. 921 92109 6050

Modernizac

ja świetlicy 

wiejskiej w 

miejscowoś

ci Stara 

Rudówka, 

gm.Ryn -   175 000,00  175 000,00  -   

27. 921 92195

6050;

6057;

6059

Regionalny 

Park 

Edukacji 

Kultury i 

Turystyki w 

Rynie 703 480,00  263 040,00  -   440 440,00  

28. 921 92195

6050;

6057;

6059

Rozbudowa 

budynku po 

byłym 

przedszkolu 

w celu 

utworzenia 

Sali 

widowisko

wej w 

ramach 

Regionalne

go Parku 

Edukacji, 

Kultury i 

Turystyki -   -   -   -   -   -   

29. 921 92195 6050

Budowa 

amfiteatru 

na nabrzeżu 

Jeziora 

Ryńskiego 

w Rynie - 

III Etap 

RCŻ 270 000,00  270 000,00  -   



30. 926 92695 6050

Park 

rekreacji i 

wypoczynk

u nad J. 

Ołów w 

Rynie -   115 000,00  115 000,00  

31. 926 92695 6060

Doposażeni

e placu 

rekreacyjne

go (plac 

zabaw) w 

urządzenia 

fitness- FS 

Knis -   6 908,00  6 908,00  

32. 926 92695 6050

Infrastruktu

ra na plaży 

wiejskiej- 

FS Ławki 15 837,62  15 837,62  

33. 926 92695 6060

Zakup i 

montaż 

wiaty z 

zabudową -

FS 

Mioduńskie 9 000,00  9 000,00  

34. 926 92695 6060

Zakup 

sprzętu do 

fitness na 

plac wiejski 

FS 

Prażmowo 5 344,94  5 344,94  

35. 926 92695 6060

Zakup 

altany 

ogrodowej 

FS Słabowo 7 503,00  7 503,00  



36. 926 92695 6060

Zakup 

drewnianej 

wiaty FS 

Głąbowo 7 503,00  7 503,00  

37. 926 92695 6060

Zakup 

karuzeli i 

bujaka FS 

Canki -   9 450,00  9 450,00  

38. 900 90095 6060

Zakup 

wiaty - 

przystanek 

dla dzieci -

FS Wejdyki 5 500,00  5 500,00  

39. 900 90095 6060

Postawienie 

wiaty w 

msc. Klos 4 000,00  4 000,00  

1 621 635,90  1 052 202,60  -   569 433,30  4 271 828,36  2 848 742,79  -   90 000,00  1 323 585,57  

(Jednostka organizacyjna realizująca zadanie -Urząd Miasta i Gminy Ryn)

OGÓŁEM


